



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TRODEN HOLDING APS
KÆRHAVEGÅRDVEJ 204, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. februar 2022

Dennis Tranekær Hostrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Troden Holding ApS Kærhavegårdvej 204 9270 Klarup
	CVR-nr.: 29 79 29 68
	Stiftet: 28. september 2006
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Dennis Tranekær Hostrup Troels Schønning Vest Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021 udviser et resultat på -158 tkr. mod 162 tkr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 5.731 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	-167.335	132.342
Eksterne omkostninger.....		-13.506	-15.200
DRIFTSRESULTAT.....		-180.841	117.142
Andre finansielle indtægter.....	2	53.025	55.706
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-18.800	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.167	-2.226
RESULTAT FØR SKAT.....		-149.783	170.622
Skat af årets resultat.....	3	-7.984	-8.409
ÅRETS RESULTAT.....		-157.767	162.213
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	60.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-167.335	132.342
Overført resultat.....		9.568	-30.129
I ALT.....		-157.767	162.213

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.467.604	3.334.939
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.500	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.480.104	3.334.939
ANLÆGSAKTIVER.....		3.480.104	3.334.939
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.376.378	2.035.095
Andre tilgodehavender.....		28.873	728.873
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	132.051
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		98.463	38.489
Tilgodehavender.....		2.503.714	2.934.508
Likvide beholdninger.....		40.458	6.771
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.544.172	2.941.279
AKTIVER.....		6.024.276	6.276.218
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.671.866	2.839.201
Overført overskud.....		2.934.106	2.924.538
EGENKAPITAL.....		5.730.972	5.888.739
Selskabsskat.....		62.958	26.946
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	12.952
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	62.958	39.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		19.946	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	4.825
Anden gæld.....		200.400	332.756
Kortfristede gældsforpligtelser.....		230.346	347.581
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		293.304	387.479
PASSIVER.....		6.024.276	6.276.218
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	2.839.201	2.924.538	5.888.739
Forslag til resultatdisponering.....		-167.335	9.568	-157.767
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	2.671.866	2.934.106	5.730.972

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-167.335	132.342		
	-167.335	132.342		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.611	19.658		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31.414	36.048		
	53.025	55.706		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.984	8.409		
	7.984	8.409		
Finansielle anlægsaktiver			4	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020.....	495.738	0		
Tilgang.....	300.000	12.500		
Kostpris 30. september 2021.....	795.738	12.500		
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....	2.839.201	0		
Årets resultat	-167.335	0		
Værdireguleringer 30. september 2021.....	2.671.866	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	3.467.604	12.500		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	62.958	0	0	26.946
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	0	0	12.952
	62.958	0	0	39.898
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 63 tkr. pr. balancedagen.
